
 
 
 
 

ESTADO DO PARÁ  
CÂMARA MUNICIPAL DE INHANGAPI 

PODER LEGISLATIVO  
GABINETE DA PRESIDENCIA 

 

Travessa Alacid Nunes s/nº, Bairro: Centro - Inhangapi - Pará. 
 

 

TERMO DE DESIGNAÇÃO DE FISCAL DE CONTRATO  

 

 O Presidente da Câmara Municipal de Inhangapi-PA, no uso de suas atribuições legais, e 
cumprindo a determinação legal do Art. 117 da Lei 14.133/21, resolve: 

 

DESIGNAR o servidor: 

DORIVALDO MONTEIRO CUNHA CPF: 134.609.002-53 

 Para atuar como fiscal de contrato sem prejuízos de suas funções para o acompanhamento e 
fiscalização da execução do instrumento contratual nº0012024-CMI.   

 

Objeto Contratual: 

Contratação de empresa para prestação de consultoria técnica especializada, no âmbito da 
administração pública, compreendendo áreas de compras, licitações e contratos 
administrativos destinados a suprir as necessidades precípuas da Câmara Municipal de 
Inhangapi/PA. 

Com vigência: 

12 (doze) meses, a contar da data de assinatura. 

 

Inhangapi, 15 de janeiro de 2024. 

 
 
 

 
Joao Charles Oliveira da Costa 

Presidente 

 

 

  


		2024-01-15T17:02:32-0300
	JOAO CHARLES OLIVEIRA DA COSTA:83255630363




